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09:01 Kettegård Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:42 Holsbjergvej Assistance Assistance til EOD/Politi med håndtering af farligt affald. 

09:53 Æbeløgade Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

10:21 Fabriksparken Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil formentlig var aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

10:49 Fadet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:16 Amerika Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:46 Tietgensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

15:13 Købmagergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:25 Vængedalen Mindre forurening Udlagt 20 l absodan ved bil der lækkede fra benzintank. Politiet ville kontakte ejer af køretøjet. 

16:07 Carl Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 
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16:15 Essedal Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:55 Brøndbyøstervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:15 Antwerpengade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:40 Mariendalsvej First Responder Assistance til hjertestop. 

18:11 Kastrupvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:01 Turesensgade Eftersyn Kraftig røglugt på trappen og i gården. Beboer ankommer og vi finder en glemt gryde på komfu-
ret. Udluftet lejlighed og overdraget til politiet. 

19:08 Fortvej Bygningsbrand Ild i knallert med brandspredning til plankeværk og overhængende byggestrømkabler. Slukket 
med 2 HT-rør og tilkaldt elektriker for frakobling af kabler. Politiet overtog skadested. 

19:31 Valdemar Hansens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:08 Stenosgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:10 Fadet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:21 Sognegårds Alle Eftersyn Falsk alarm. Melding om stærk lugt. Eftersyn fortaget. IAB. 
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20:43 Musvågevej  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

00:21 Johan Krohns Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:44 Vallensbæk Torvevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp fra opvaskemaskine. 
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